ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: Contratação de empresa especialisada em locação de veículo em regime de
exclusividade para a secretaria de administração deste município. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00023/2023. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução
do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e:
CT Nº 00077/2023 - Leonardo Pontes de Sousa - CNPJ: 18.856.123/0001-94 - 1º Aditivo
- prorroga o prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 26.11.24

PUBLICAR:

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 26.11.24